EQUIPO DE TUTORES / TUTOREEN TALDEA / TEAM OF TUTORS

CURSO / MAILA / YEAR

1

TUTOR/A / TUTOREA / TUTOR
Arantza Rodriguez Berrio
Javier Pérez Hoyos

Usue Beloki
Janire Fonseca

Jone Goirigolzarri

Alvaro Moro

Estibaliz Linares

Leire Gonzalez Rodriguez

Amaia Mosteiro

Javier Pérez Hoyos

EMAIL

arodrig@deusto.es

jperezhoyos@deusto.es

usue.beloki@deusto.es

janire.fonseca@deusto.es

jone.goirigolzarri@deusto.es

alvaro.moro@deusto.es

estibaliz.linares@deusto.es

leire.gr@deusto.es

amaia.mosteiro@deusto.es

jperezhoyos@deusto.es




